EDITAL N.º 06/2015

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO PERMANENTE
DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS LAGOAS-MS

MÁRCIA MOURA, Prefeita Municipal de Três Lagoas/MS, no uso de suas atribuições, torna
público para conhecimento dos interessados, a resposta dos recursos contra a relação dos
candidatos inscritos do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos
pertencentes ao Quadro Permanente de Pessoal da Prefeitura Municipal de Três Lagoas/MS,
de acordo com as normas e condições seguintes:

1 – Dos recursos deferidos:

1.1 – Omissão do nome:
CARGO: ASSISTENTE SOCIAL
INSCRIÇÃO   NOME
017790   MARIA ELEONORA PEDROSA FERREIRA

1.2  - Local de prova:
LOCAL:    UFMS - Campus de Três Lagoas - Unidade 2 - Bloco 4
Nº insc   Nome
017790   MARIA ELEONORA PEDROSA FERREIRA

1.3 – Mudança de cargo
De : CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA – 40 hs
Para: CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA – 20 hs
Nº insc   Nome
017459   RAFAEL TIEGO MENESES RUIZ
032448   ANA PAULA BARROS MARTINS

De: Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - VILA NOVA
Para: Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - VILA ALEGRE
Nº insc   Nome
021983   GRASIELA PEREIRA CARDOSO

1.3 – Retificação
Inscrição Deferida
Cargo: 2003 - Agente Municipal de Trânsito
Nº insc   Nome
026097   RUBENS LUIZ DE OLIVEIRA JUNIOR

Inscrição Indeferida
Cargo: 1005 - Vigia
Nº insc   Nome
030802   RUBENS LUIZ DE OLIVEIRA JUNIOR

Três Lagoas/MS, 30 de janeiro de 2.015.

MÁRCIA MOURA
Prefeita Municipal